
 

Dodatečné informace k zadávacímu řízení 
Název zakázky Výběrové řízení na dodavatele vzdělávacích aktivit v 

rámci projektu „Vzděláváním zaměstnanců Charity 
Frýdek - Místek a Charity Ostrava k rozvoji sociálních 

služeb“, reg. č. CZ.1.04/3.1.03/A7.00095 - III 
Druh zakázky Služby 

Název projektu Vzděláváním zaměstnanců Charity Frýdek - Místek a Charity 

Ostrava k rozvoji sociálních služeb 

Číslo projektu CZ.1.04/3.1.03/A7.00095 

  
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Charita Frýdek-Místek 

Sídlo zadavatele F. Čejky 450, 738 02 Frýdek-Místek 
IČ zadavatele 45235201 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Ing. Pavel Bužek, ředitel 

Zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec Dobrá zakázka s. r. o.   

Korespondenční adresa zmocněnce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ zmocněnce 28631595 

Kontaktní osoba info@dobrazakazka.cz 
Elektronická adresa http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 
Ostrava  

2015-02-27 
 

Charita Frýdek-Místek tímto zasílá dodatečné informace všem uchazečům o veřejnou zakázku.    

 
Dotaz: 

Chtěli bychom se zeptat, podle čeho jste stanovovali v projektu časovou dotaci u kurzu Bazální 
stimulace II., když dle Mezinárodní asociace Bazální stimulace, musí být tento kurz v délce trvání 24 
hodin. Jestliže u kurzu není dodržená časová dotace 24 hodin nesmí být vydán účastníkům 
mezinárodní certifikát. 
 
Odpověď: 
Kurz Bazální stimulace II. je koncipován jako nástavbový kurz Bazální stimulace pro ty což již 
absolvovali 24 hodinový základní kurz. Hodinová dotace byla stanovena na základě průzkumu nabídky 
kurzů od různých vzdělávacích agentur, který proběhl při sestavování vzdělávacího projektu na jaře 
roku 2013. 
Nevyžadujeme nutně mezinárodní certifikát, důležitá je akreditace kurzu Ministerstvem práce a 
sociálních věcí. 
Jelikož nedochází k doplnění či změně zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek nezměněnu.  
 
Dotaz: 
Máme akreditaci na požadovaný kurz, ale v hodinové dotaci 7 vyučovacích hodin, v požadavku výzvy 
je 8 hodin - je tato možnost přípustná? 
 
 
 



 

Odpověď: 
Zadavatel trvá na dodržení osmihodinová akreditace. Zároveň upozorňuje, že doklad o akreditaci  
vzdělávacích kurzů nepožaduje předložit v rámci výběrového řízení, ale dle termínu, který je uveden v 
příloze č.2  zadávací dokumentace. Tedy dle „Smlouvy na zajištění vzdělávacích aktivit v rámci 
projektu“, část VII., bod 3.:  „Dodavatel se zavazuje doložit objednateli nejpozději v den zahájení 
jednotlivých vzdělávacích kurzů rozhodnutí MPSV o jejich akreditaci“. 
S pozdravem 

 

 

 

       ........................................ 

                Ing. Jiří Zapletal 

jednatel společnosti Dobrá zakázka s. r.o. 

            na základě zmocnění  


